cartam  disrumpere  quesierit  sic  ille  maledictus  et  excomunicatus  et 

cuín  luda  traditore  in  inferno  dampnatus.  Facta  carta  die  notu  fe- 

ria 1111.a,  VIIII  kalendas  augustas,  regnante  Rex  Alfonso  in  Toleto  10 
et  in  Castella  et  Regina  Don  Alionor  et  el  Infante  Don  Henric,  Ma- 
jordomo  del  Rey  Gonzalvo  Roiz  Girón,  Merino  García  Roiz  Barua, 

Polestas  en  Asturias  Don  Nunno,  Merino  Fernando  Martínez,  Gon- 
zalvo Gonzalvez  confirmo,  Didago  Gonzalvez  confirmo,  Gutierre 

Gutiérrez  confirmo,  Roy  Fernandez  confirmo,  Didaco  Alfonso  con-  13 
firmo,  Fernando  Gonzalvez  confirmo,  Roy  Monioz  confirmo,  Roy 

Sanzez  confirmo,  Domingo  Pelaiz  Teste,  Iohannes  Petri  de  Arce, 

Iohannes  Gonzalvez  teste,  Martin  Gonzalvez  Teste,  Petrus  et  Io- 
hannes hic  testes  sumus  et  de  manus  nostras  roboramus,  Petrus 

scripsit.  20 
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Esta  carta,  tediada  el  día  24  de  julio,  miércoles,  sin  expresión  del  año,  debe 

de  ser  de  fecha  próxima  a  la  anterior :  1.°,  en  la  primera  se  dice  que  el  día  25  de 
julio  fué  jueves,  y  en  ésta  se  dice  que  el  día  24  fué  miércoles;  2.°,  las  personas 
que  firman  la  primera  carta  se  repiten  casi  todas  en  la  segunda. 

De  todos  modos,  una  y  otra  carta  son  de  los  primeros  años  del  siglo  xm,  y 
son  las  mis  modernas  dal  Libro  de  Regla,  En  el  año  1202,  que  comenzó  por 
martes,  el  día  24  de  julio  fué  miércoles. 

III 
28  de  mayo  de  870. 

'■<■ 2  IGLESIAS  DE  SUANCES 

Sub  Christi  nomine.  Ego  lames,  licet  indignus,  presbiter  qui  sum 

filius  quadam  patris  mei  Quiriaci,  et  matris  mee  Carterie  traditorem 

vel  testamentum  fació  eclesie  sánete  vel  regule  in  nomine  Trinitatis 

Patris  et  Filii,  et  Spiritus  Sancti,  quod  corde  credimus  ore  profe- 

rimus  Patrem  ingenitum,  Filium  genitum,  Spiritum  Sanctum  ab  utro-  •" 
que  procedente  :  Filium  solum  carnem  de  Virgine  suscepisse  et  in 
mundo  pro  salute  hominum  in  se  credentium  venisse  et  de  Patre 

Spiritu  Sancto  nunquam  recessisse.  Quia  ipse  dicit:  Ego  et  Patrem 

unum  sumus,  et  qui  me  habet,  habet  et  Patrem,  et  qui  me  videt 

videt  et  Patrem.  Iterum  dixit:  celum  mihi  sedis  est,  et  térra  scabel-  io 

lum  pedum  meorum.  In  celo  angelí  totam  Trinitatem  adorant  et  in 

térra  hominibus  predicant.  Ite,  vendite  omnia  que  possidetis,  et